
Mgr.Kateřina K. (Katka.1) ID 121510 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 9:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  vítáme Vás v našem albíčku.
  Jsme dvě maminky a prodáváme zde oblečení po našich dětech.
  Snažíme se ho co nejlépe popsat a změřit.
  Vaše případné dotazy rády zodpovíme. Pokud máte dotaz např. na míry, materiál či zda je ještě věc k dispozici, čekáme na
odpověď 24 hodin, poté vracíme do prodeje či přenecháváme dalšímu zájemci ...

  !! Pouhý dotaz na to, zda je věc ještě na prodej či na míry, které jsou v inzerátu uvedeny, příp. požadavek dalších fotek,
nebereme jako závazný a věc 24 hodin nerezervujeme - přednost má ten zájemce, který jako první napíše, že danou věc
kupuje!!!

  Na platbu čekáme sedm dní, pokud se nedohodneme předem jinak. Poté oblečení znovu vracíme do prodeje.

  K ceně oblečení je nutno připočítat poštovné. Oblečení zasíláme doporučeně. Do výšky 5 cm balíčku je to 65 Kč, poté už je
nutno poslat jako doporučený balík Česká pošta za 99 Kč (popř. i více, dle rozměrů krabice). Balíčky lze poslat i levněji -
Balíkovnou za 65 Kč nebo Zásilkovnou za 80 Kč (na jejich pobočky). Výši poštovného upřesníme u každé objednávky.
  Na žádost můžeme poslat i obyčejně za 30 Kč (jen u malých věcí do výšky balíčku 2 cm), ale je to na Vaši odpovědnost,
nemáme pak podací lístek od pošty.
  Maminkám v Havlíčkově Brodě lze předat oblečení osobně.

  Na poštu jezdíme 1 x do týdne.
  Vždy posíláme info o odeslání balíčku. Současně Vás prosíme o zprávičku, zda balíček došel vpořádku - třeba v hodnocení.
Pokud se do dvou týdnů od odeslání balíčku neozvete, bereme obchod za uzavřený.

  Jako nakupující píšeme všem po převzetí balíčku. Jako prodávající napíšeme hodnocení až po Vámi uděleném hodnocení.

  Přejeme příjemné nakupování o:)
  Katka a Jana

  MAMINKY,
  OBČAS SE MŮŽE STÁT, ŽE VLOŽENÉ OBLEČENÍ JIŽ NENÍ NA PRODEJ A JÁ NESTIHNU VČAS STÁHNOUT INZERÁT (kamarádka si
někdy ode mě půjčuje oblečení pro děti ...). Tímto se případné zájemkyni omlouvám ... Katka

  PRODÁVÁME NOŠENÉ VĚCI = VYKAZUJÍ BĚŽNÉ ZNÁMKY NOŠENÍ - ŽMOLÍKY, BARVA NENÍ JAKO NOVÁ, MOŽNÉ PIDIDÍREČKY (u
švu, spodek nohavic apod. - které nejsou na první pohled vidět, jsou přehlédnutelné). JE TŘEBA S TÍM POČÍTAT !!! NEJEDNÁ SE
O NOVÉ OBLEČENÍ, TO PROSÍM ANI NEČEKEJTE !!! POKUD TO NENÍ VÝSLOVNĚ UVEDENO JINAK (JAKO NENOŠENÉ, S VISAČKOU,
APOD.)

  MÁM OBYČEJNÝ FOŤÁK - BARVA NĚKDY NENÍ ÚPLNĚ STEJNÁ . .. NUTNO S TÍM POČÍTAT ... !!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

